
рб. / 

nr.
ИД/ID Име /Emri Презиме/Mbiemri

Одлука за префрлување/Vendim 

për barrtje

Одлука за ослободување за 

плаќање на 

партиципација/Vendim për lirim 

nga pagesa e participimit

Поднесени приговори 

во студентскиот 

дом/Kundërshtimet të 

parashtruara në 

konviktin për student

1 373648 Ева Карбевска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

2 373678 Петар Николовски

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

3 313620 Ермал Шаќири

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

4 342499 Егзона Белули

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

5 Мафдалена Ристова

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

6 347439 Бардх Џеладини

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

7 Зорица Ѓоргиева

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

8 347356 Мимоза Џеладини

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

9 352378 Марија Василевска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

10 372474 Милан Дончевски

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

Преглед на разгледани молби/приговори Pasqyrë e lutjeve/kundërshtimeve të shqyrtuara



11 352375 Михаела Паковска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

12 353099 Ениса Мирзо

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

13 353496 Викторија Димитриевска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

14 344557 Нејази Хамиди

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

15 344559 Шкелзен Џафери

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

16 347780 Аида Фејзули

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

17 347820 Велид Асипи

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

18 350372 Марија Грујоска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

19 347306 Лирим МНуредини

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

20 353007 Сара Мустафа

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

21 356353 Лука Митровски

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

22 373661 Јасмина Атанасова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

23 311074 Аделиса Фазлиофска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup



24 308287 Магдалена Јовеска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

25 Гордан Пешов

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

26 Наум Додевски

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

27 Илина Крстева

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

28 Суејла Пајазитова

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

29 Селесебила Беќирова

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

30 Матеј Китанов

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

31 Ермал Исмаили

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

32 353293 Миливоје Милосавлевиќ

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

33 Еурон Фетаи

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

34 Алмедин Шабани

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

35 Зубејда Мустафа

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

36 353487 Бранко Стошиќ

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup



37 352778 Доменика Димитријоска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

38 352016 Милот Укшини

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

39 Арменд Мемети

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

40 354366 Сара Златковска

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

41 Петар Николоски

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

42 355593 Бојан Јовески

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

43 Заим Муареми 

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

44 354885 Андреј Крбалески

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

45 355257 Никола Илиев

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

46 350188 Мартин Бучукоски

Одобрено сместување во ДСД 

Пелагонија Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Pellagonija Shkup

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

47 352097 Никола  Наковски

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

48 313728 Драгана Камчев

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

49 311327 Марко Спасески

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup



50 313079 Александра Тодосова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

51 316924 Марија Тодосова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

52 352212 Александра Димковска

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов 3та зграда 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Stiv Naumov ndërtesa e 3-të 

Shkup

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

53 352331 Иван Иванов

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

54 315543 Моника Јовевска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

55 364013 Симона Глигуроска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

56 308052 Благица Дурлајнова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

57 355210 Бојана Петрова

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов 3та зграда 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Stiv Naumov ndërtesa e 3-të 

Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

58 353001 Десанка Николова

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов 3та зграда 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Stiv Naumov ndërtesa e 3-të 

Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

59 356953 Филип  Ѓорѓиевски

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов 3та зграда 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Stiv Naumov ndërtesa e 3-të 

Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

60 352769 Тамара Мицајковска

НЕ Е ОДОБРЕНО: 

префрлување/NUK ËSHTË 

MIRATUAR: barrtja

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

61 350013 Петар Стојановски

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов Нови Бараки Скопје 

/Akomodimi i miratuar në KSHS Stiv 

Naumov Barakat e reja Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

62 309648 Моника Муцунска

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов Нови Бараки Скопје 

/Akomodimi i miratuar në KSHS Stiv 

Naumov Barakat e reja Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup



63 350508 Памела Петровска

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов Нови Бараки Скопје 

/Akomodimi i miratuar në KSHS Stiv 

Naumov Barakat e reja Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

64 309841 Тамара  Јаначковска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

65 310313 Јована Стојанова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

66 316547 Ирина  Јовановска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

67 311612 Драгана Насева

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

68 313941 Ивана Павловска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

69 310880 Марија Филипова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

70 310257 Дарко Чачаров

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

71 316173 Горан Гинов

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

72 316974 Александра Карабашовска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

73 313308 Давид Будимовски

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

74 313051 Дамјан Максимов

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

75 311881 Марија Бошнакоска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup



76 352075 Христина Станкоска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

77 354372 Ерика Стаменовска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

78 308334 Марија  Јошеска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

79 345534 Миа Кабранова

Одобрено сместување во ДСД 

Стив Наумов 3та зграда 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Stiv Naumov ndërtesa e 3-të 

Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

80 313871 Марија Пармачка

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

81 311280 Ина  Ефтимова

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

82 311325 Моника Мирческа

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

83 351710 Елена Алаѓозовска

Одобрено сместување во ДСД 

Гоце Делчев  Скопје/Akomodimi i 

miratuar në KSHS Goce Dellçev 

Shkup

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

84 Ѓорѓи Милошовски 

Одобрено сместување во ДСД 

Томе Стефановски Сениќ 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Tome Stefanovski Seniq 

Shkup

 ДСД Томе 

Стефановски Сениќ 

Скопје/ KSHS Tome 

Stefanovski Seniq Shkup

85 314529 Крситина Поповска 

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

86 312360 Ангела Кочоска 

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

87 314096 Ирина Кочоска 

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

88 Нина Ангеловска 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip



89 317073 Стефанија Мушкарова 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

НЕ Е ОДОБРЕНО: ослободување 

од плаќање партиципација/ NUK 

ËSHTË MIRATUAR: lirohet nga 

pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

90 309850 Верица Добраџиева 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

НЕ Е ОДОБРЕНО: ослободување 

од плаќање партиципација/ NUK 

ËSHTË MIRATUAR: lirohet nga 

pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

91 311325 Моника Мирческа 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

НЕ Е ОДОБРЕНО: ослободување 

од плаќање партиципација/ NUK 

ËSHTË MIRATUAR: lirohet nga 

pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

92 313265 Анастасија Арсовска 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

93 355699 Ана Антевска 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

НЕ Е ОДОБРЕНО: ослободување 

од плаќање партиципација/ NUK 

ËSHTË MIRATUAR: lirohet nga 

pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

94 309096 Александар Трајковски 

Одобрено сместување во ДСД 

Браќа Миладиновци - 

Штип/Akomodimi i miratuar në 

KSHS Braqa Miladinovci Shkup

НЕ Е ОДОБРЕНО: ослободување 

од плаќање партиципација/ NUK 

ËSHTË MIRATUAR: lirohet nga 

pagesa e participimit

 ДСД Браќа 

Миладиновци - Штип/ 

KSHS Braqa Miladinovci 

Shtip

95 352965 Александар 

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

96 356706 Дејан Дојчиновски

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

97 357680 Христина Перчаклиевска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

98 352589 Виктор Билбиловски

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

99 352668 Теодора Наумоска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

100 345470 Тијана Илова

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir

101 342476 Јана Голабовска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

 ДСД Кочо Рацин - 

Битола/ KSHS Koço 

Racin - Manastir



102 Симона Ризовска

Одобрено сместување во УД д-р 

Панче Караѓозов 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KN d-r Pançe Karagjozov Shkup

УД д-р Панче 

Караѓозов Скопје/ KN d-

r Pançe Karagjozov 

Shkup

103 Хаџере Мифарова

Одобрено сместување во УД д-р 

Панче Караѓозов 

Скопје/Akomodimi i miratuar në 

KN d-r Pançe Karagjozov Shkup

УД д-р Панче 

Караѓозов Скопје/ KN d-

r Pançe Karagjozov 

Shkup

104 308483 Ангела  Аврамска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

105 315527 Ивана Ефремовска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

106 308100 Тијана Давчева

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

107 356083 Bardha Husmani

НЕ Е ОДОБРЕНО: 

префрлување/NUK ËSHTË 

MIRATUAR: barrtja

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup

108 312263 Магдалена Марковска

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Скопје 

Скопје/KSHS Skopje 

Shkup

109 352264 Rona Aliji

ОДОБРЕНО: се ослободува од 

плаќање 

партиципација/МIRATUAR: lirohet 

nga pagesa e participimit

ДСД Пелагонија 

Скопје/KSHS Pellagonija 

Shkup


